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ЗВIТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА

Учасникам i керiвництву Товариства з
коМПАНЬ)

fулtка

обмеженою вiдповiдальнiстю (XIT ГЕЙМЗ

Ми провели аудит' доданоТ фiнансовоi звiтностi Товариства з обмеженою
вiдповiдальнiстю (XIT ГЕЙМЗ КОМПАНI> (надалi ТОВ KXIT ГЕЙМЗ
КОМПАНI)), заресстрованого в единому державному peecTpi пiдприсмств та
органiзацiй УкраТни 11,01.2017 за кодом 4108б257 та розташованого за адресою:
пр, Науки, буд.46, м. XapKiB, б1072, УкраТна, яка скJIадаеться з:

1. Балансу (Звiту про фiнансовий стан) станом на З|.|2.2024, валюта якого скJIадае
|46.|9З тис. грн,.

2. Звiту про фiнансовi результати (Звiту про сукупний дохiд) за перiод з 01.01 .2024 по
3|.12,2024, з чистим прибутком 20,9ЗЗ тис. грн..
Звiту про рух грошових коштiв за2024 piK.
Звiту про власний капiтал за2024 piK,
Примiток до рiчноI фiнансовоi звiтностi за 2024 piK, включаючи стислий виклад
значущих облiкових полiтик.

На нашу думку, фiнансова звiтнiсть ТОВ (XIT ГЕЙМЗ КОМПАНI)), що додаеться,
скJIадена в ycix суггсвих аспектах вiдповiдно до вимог Положень (стандартiв)
бухгалтерського облiку Украiни (П(с)БО) та вiдповiдае вимогам Закону Украiни <Про
бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в УкраiЪi> вiд 16.07,1999 N996-XIV щодо
скJIадання фiнансовоТ звiтностi.

Основа dля dулtкu

Ми провели аудит вiдповiдно до Мiжнародних стандартiв аудиту (МСА), якi прийнятi в
якостi Нацiональних стандартiв аулиту в YKpaihi. Нашу вiдповiдальнiсть згiдно з цими
стандартами викJIадено в роздiлi <Вiдповiдальнiсть аудитора за аудит фiнансовоi
звiтностi>> нашого звiту. Ми е незчшежними по вiдношенню до ТОВ (XIT ГЕЙМЗ
КОМПАНI>> згiдно з етичними вимогами, викJIаденими в кКодексi етики професiйних
бухгалтерiв> Ради з мiжнародних стандартiв етики бухгалтерiв, Ми вважаемо, що
отриманi нами аудиторськi докази е достатнiми i прийнятними для використання ik як
основи для нашоI думки.

Суmmев а нев uзначенiсmь, u4о сmо суеmься безперер вно сmi diяльносmi

Ми звертасмо увагу, що введення в YKpaTHi военного стану у зв'язку з вiйськовою
агресiею РосiйськоТ ФедерацiТ проти УкраТни, свiдчить про iснування сугтевоi
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невизначеностi, що може поставити пiд cyMHiB здатнiсть ТОВ KXIT ГЕЙМЗ КОМПАНI>>
продовжувати свою дiяльнiсть на безперервнiй ocHoBi,

Управлiнським персоналом ТОВ (XIT ГЕЙМЗ КОМПАНI>> висловлено судження про
безперервнiсть дiяльностi пiд час скJIадання фiнансових звiтiв. Активи та зобов'язання
вiдображенi в бухгалтерському облiку виходячи з того, що ТОВ (XIT ГЕЙИЗ
KOMIIAHI) зможе реалiзувати своТ активи та погасити зобов'язання за звичайного
перебiгу господарськоi дiяльностi.

В Примiтках до фiнансовоi звiтностi за 2024 piK розкрито питання щодо
функцiонування ТОВ (XIT ГЕЙМЗ КОМПАНI> в найближчому майбутньому.
Керiвництво проводить постiйний монiторинг поточноТ ситуацiТ i при HacTaHHi подiй,
якi сугтево можуть вплинути на дiяльнiсть ТОВ dIT ГЕЙМЗ КОМПАНI> буле
коригувати управлiнськi дii задля збереження трудового колективу та органiзацiT
подальшоi господарськоI дiяльностi в майбугньому.

Нашу думку щодо цього питання не було модифiковано,

Iнсuа iнфорлtацiя

Управлiнський персон€ш несе вiдповiдальнiсть за iншу iнформацiю. Iнша iнформацiя,
отримана нами до дати цього звiту аудитора е Звiт про управлiння ТОВ KXIT ГЕИМЗ
КОМПАНI>> за2024 piK, але не е фiнансовою звiтнiстю та нашим звiтом аудитора щодо
неi.

Наша думка щодо фiнансовоi звiтностi не поширюеться на iншу iнформацiю i ми не

робимо висновок з будь-яким piBHeM впевненостi щодо цiеТ iншоi iнформачii.
У зв'язку з нашим аудитом фiнансовоТ звiтностi нашою вiдповiдальнiстю е

ознайомитися з iншою iнформацiсю та при цьому розглянути, чи icHyc суггева
невiдповiднiсть Milt iншою iнформацiею i фiнансовою звiтнiстю або нашими знаннями,
отриманими пiд час аудиту, або чи ця iнша iнформацiя виглядае такою, що мiстить
с),тгеве викривлення, Якщо на ocHoBi проведеноI нами роботи стосовно iншоТ
iнформачiТ, отриманоТ до дати звiту аудитора, ми доходимо висновку, що icHye суттеве
викривлення цiеТ iншоТ iнформацiТ, ми зобов'язанi повiдомити про цей факт.

Ми не виявили таких фактiв, якi потрiбно було б включити до звiту,

Вidповidальнiсmь управлiнськоzо персоналу mа muх, Kozo наdiлено найвuu4uJwа
по в но в axtce ннялI ll, з а ф iH анс о ву з в imHicmb

Управлiнський персонаJI несе вiдповiдальнiсть за скJIадання фiнансовоI звiтностi
вiдповiдно до вимог П(с)БО та за таку систему внутрiшнього контролю, яку
управлiнський персончLп визначае потрiбною для того, щоб забезпечити скJIадання

фiнансовот звiтностi, що не мiстить с}i"ггевих викривлень внаслiдок шахрайства або
помилки.
При складаннi фiнансовоТ звiтностi управлiнський персонаJI несе вiдповiдальнiсть за
оцiнку здатностi ТОВ KXIT ГЕЙМЗ КОМПАНI) продовжувати свою дiяльнiсть на
безперервнiй ocHoBi, розкриваючи, де це застосовно, питання, що стосуються
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безперервностi дiяльностi, та використовуючи припущення про
дiяльностi як основи для бухгалтерського облiку, KpiM випадкiв, якщо
персонал або плануе лiквiдувати ТОВ (XIT ГЕИМЗ КОМПАНI)
дiяльнiсть, або не мае iнших реальних альтернатив цьому.

безперервнiсть

управлiнський
чи припинити

Ti, кого надiлено найвищими повноваженнямц нес)ль вiдповiдальнiсть за нагляд
процесом фiнансового звiтування ТОВ KXIT ГЕИМЗ KOMIIAHI).

Вidповidалt нiсmь ауdumора за ауdum фiHaHcoBoi звimносmi

Нашими цiлями е отримання обrрунтованоi впевненостi, що фiнансова звiтнiсть у
цiлому не мiстить суттевого викривлення внаслiдок шахрайства або помилки, та випуск
звiту аудитора, який мiстить нашу думку. ОбГрунтована впевненiсть с високим piBHeM
впевненостi, проте не гарантуе, що аудит, проведений вiдповiдно до МСА, завжди
виявить суттсве викривлення, якщо воно icHyc. Викривлення можуть буги результатом
шахрайства або помилки; вони вважаються суттевими, якщо окремо або в сукупностi,
як обГрунтовано очiкусться, вони можуть впливати на економiчнi рiшення користувачiв,
що приймаються на ocHoBi цiсi фiнансовоТ звiтностi,

Виконуючи аудит вiдповiдно до вимог МСА, ми використовуемо професiйне судження
та професiйний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. KpiM того, ми:

- iдентифiкуемо та оцiнюсмо ризики сутгевого викривлення фiнансовоТ звiтностi
внаслiдок шахрайства чи помилки, розроблясмо й виконусмо аудиторськi процедури у
вiдповiдь на цi ризики, а також отримуемо аудиторськi докази, що с достатнiми та
прийнятними для використання ix як основи для нашоi думки. Ризик невиявлення
суттсвого викривлення внаслiдок шахрайства с вищим, нiж для викривлення внаслiдок
помилки, оскiльки шахрайство може вкпючати змову, пiдробку, навмиснi пропуски,
неправильнi твердяtення або нехтування заходами внутрiшнього контролю;

- отримусмо розумiння заходiв внугрiшнього контролю, що стосуються аудиту, для
розробки аудиторських процедур, якi б вiдповiдали обставинам, а не для висловлення
думки щодо ефективностi системи внутрiшнього контролю;

- оцiнюсмо прийнятнiсть застосованих облiкових полiтик та обГрунтованiсть облiкових
оцiнок i вiдповiдних розкриттiв iнформацii, зроблених управлiнським персоналом;

- доходимо висновку щодо прийнятностi використання управлiнським персонztJIом
припущення про безперервнiсть дiяльностi як основи для бухгалтерського облiку та на
ocHoBi отриманих аудиторських доказiв робимо висновок, чи icHye суттсва
невизначенiсть щодо подiй або умов, якi поставили б пiд значний cyMHiB мояtливiсть
ТОВ (XIT ГЕЙМЗ КОМПАНI) продовжити безперервну дiяльнiсть, Якщо ми доходимо
висновку щодо iснування такоi сугтевоТ невизначеностi, ми повиннi приверн},ти увагу в
своему звiтi аудитора до вiдповiдних розкриттiв iнформаuiТ у фiнансовiй звiтностi або,
якщо TaKi розкриття iнформацiТ с нен€шежними, модифiкувати свою лумку. Нашi
висновки rрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звiту
аудитора. BTiM майбутнi подii або умови мож)ль примусити ТОВ KXIT ГЕЙМЗ
КОМПАНI) припинити свою дiяльнiсть на безперервнiй ocHoBi.

Ми повiдомляемо тим, кого надiлено найвищими повноваженнями, iнформачiю
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про запланований обсяг i
включаючи буль-якi значнi

час проведення аудиту та суггевi аудиторськi результати,
недолiки заходiв внутрiшнього контролю, виявленi нами пiд

аудиту.

ILIEHKO Тетяна
партнер з аудиту

реестрацiТу PeecTpi аулиторiв - 101707

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ
кАУЩИТОРСЬКА ФIРМА (ФАКТОР-АУДИТ>
Номер ресстрацiТ у PeecTpi аудиторiв та суб'ектiв аудиторськоТдiяльностi - 0305
вул. Чернишевська, буд. 46,
м. XapKiB, 61002, Украiна,
тел.: (050) З64-61-66

25,04,2025
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фiнансово1 звiтностi: 

- автономнiстъ;

- обачнiсть (обережнiсть);

- повне висвiтлення (вiдображення);

- послiдовнiсть;

- безперервнiсть;

- нарахування i вiдповiднjсть доходш 1 витрат;

- превалювання (переваrа) сутностi над формою;

- iсторич.на (фактична) собiвартiсть;

- единий rрошовий вимiрн,�к;

- перiодичнiсть.

Облiкову полiтика Товариства розроблена таким чином, uioб фiнансовi звiти повюстю 
узгоджувались з вимогами Закону Укра"iни "Про бухгалтерський облiк�i фiнансову звiтнiсть в Украi'нi" 
та кожного конкретного НП(С)БО. 

Згiдно з НП(С)БО 1 ведения бухгалтерсъкого облiку та складання фiнансових звiтiв (крiм Звiту 
про рух rрошових коштiв) проводиться зriдно принципу нарахування так, щоб результати операцiй та 
iнших подiй вiдображались в облiкових регiстрах i фiнансових звiтах тодi, коли вони мали мiсце, а1не 
тодi, коли Товариство отримуе чи сплачуе кошти. 

Оцiнка ступеня завершеностi операцi'i з надання послуr (виконання робiт) здiйснюеться шляхом 
вивчення виконано1 роботи, в бухгалтерському облiку доходи вiдображаються у звiтному перiодi 
пiдписання акту наданих послуг (виконаних робiт). 

Товариство встановило межу суттевостi для: 
окремих об'Е::ктiв · облiку, що належать до активiв, зобов'язань та власного капiталу 
Товариства, - 5% пiдсумку всiх активiв, зобов'язань i власного капiталу, вiдповiдно; 
окремих видiв доходiв i витрат - 2% чистого прибутку (збитку) Товариства; 

J•, 

проведения переоц-iнки або зменшення корисностi об'ектiв основних засобiв - вiдхилення 
залишковоi: вартостi вiд 1хньо1 справедливоi: вартостi у розмiрi 10% такого вiдхилення; 
визначення подiбних активiв - рiзниця мiж справедлив-qю вартiстю об'ектiв обмiну не 
повинна перевищувати 10%; ·1'. ·:·,

при складаннi фiнансових звiтiв встановити межу суттевосп для статей фiнансово'i 
звiтностi - в розмiрi 500 rрн. , 

Основнi засоби 

До основних засобiв вiдносяться матерiальнi активи, якi Товариство утримуе з мeтtSto 
використання i:x у процесi виробництва або постачання товарiв, надання послуг, здавання в оренду 
iншим особам або для здiйснення адмiнiстративних i соцiально-культурних функцiй, очiкуваний строк 

корисного використання (експлуатацii:) яких бiльше одного року (або операцiйноrо циклу, якщо вiн 
довший за рiк) та вартiсть яких перевищуе 20 ООО гривень. 

До складу малоцiнних необоротних матерiальних активiв (МНМА) вiдносяться матерiальнi 
цiнностi, що призначаються для використання у господарськiй дiялъностi протягом перiоду, який 
бiльше одного року з дати введения в експлуатацiю таких матерiалъних цiнностей, та вартiсть яких не 
перевищуе 20 ООО rривень. 

Придбанi ( створенi) основнi засоби зараховуютъся на баланс Товариства за первiсною вартiстю. 
Одиницею облiку основних засобiв € об'ект основних засобiв. 

Амортизацiя основних засобiв здiйснюсrъся методом прискореного зменшення · залишково'i 
вартост1 в застосуванням строкiв, встановлених для кожного об'екта основних засобiв, згiдно 
затвердженого перелiку. 

Лiквiдацiйна вартiсть дорiвнюе - 0% вiд первiсно'i вартостi придбання i зазнач.асrься у картцi 
облiку цього об'екта. 

Амортизацiя малоцiнних необоротних матерiалъних активiв (МНМА) i бiблiотеч.них фондiв 
нараховусrься в першому мiсяцi використання об'скта у розмiрi 100 вiдсоткiв його вартостi. 

Метод нарахування амортизацi'i для iнших необоротних матерiальних активiв - прямолiнiйний 
метод. 

Товариство може переоцiнювати об'ект основних засобiв, якщо залишкова вартiсть цього об'екта 
суттсво вiдрiзнясться вiд його справедливо'i вартостi на дату балансу. У разi переоцiнки об'скта 
основних засобiв на ту саму дату здiйснюеться переоцiнка всiх об'ектiв rpynи основних засобiв, до якоi: 
належить цей об'ект. 
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Якщо у первинних документах, якими оформлюсrься придбання (виготовлення) основних 
засобiв чи введения 'ix в експлуатацiю безпосередньо не зазначасrься мета використання основного 
засобу (виробниче чи невиробниче використання), вважаеться, що основний засiб призначаеться для 
виробничого використання. 

Нематерiальнi активи 

Облiк нематерiальних активiв здiйснюсrься по кожному об'екту нематерiальних активiв. 
Нематерiальнi активи класифiкувати за такими групами: 

Iншi нематерiальнi активи 
Нематерiальний актив, отриманий в результатi розробки, вiдображасrься в балансi за умов, що 

Товариство мае намiр, технiчну можливiсть та ресурси для доведения нематерiального активу до стану, 
у якому вiн придатний для реалiзацi'i або використання; можливiсть отримання майбутнiх економiчних 
вигод вiд реалiзацi'i або використання нематерiального активу та iнформацiю про достовiрнi витрати, 
пов'язанi з розробкою нематерiального активу. 

Придбанi ( створенi) нематерiальнi активи зараховуються на баланс Товариства за первiсною 
вартiстю. 

Нарахування амортизацi'i нематерiальних активiв здiйснюсrься протягом строку 'ix корисного 
використання, який встановлюсrься при визнаннi цього об'екта активом (при зарахуваннi на баланс), 
але не менше 2 рокiв. Строк корисного використання встановлюеться окремо для кожного 
нематерiалъного активу. 

16. 

Амортизацiя нематерiального активу нараховусrься iз застосуванням прямолiнiйного методу. 
Лiквiдацiйна вартiсть вважаеться нульовою. 

Запаси 

Одиницею бухгаЛ1;ерсъкого облiку запасiв визнавати 1х найменування . 

Первiсну вартiсть запасiв Товариство визначае згiдно з НП(С)БО 9. 
Первiсну вартiсть запасiв, виготовлених власними силами Товариство визначае згiдно з НП(С)БО 

При вiдпуску запаеiв у виробництво, продаж чи при iншому вибуттi 'ix оцiнка здiйснюсrься по 
методу ФIФО. 

Вартiсть малоцiнних та швидкозношуваних предметiв, що переданi в експлуатацiю, 
виключасrься зi сю1аду активiв ( сnисусrься з балансу iз нарахуванням зносу в розмiрi 100% ,при 
передачi 1х в експлуатацiю) з подальшою органiзацiею оперативного кiлькkного облiку таких 
предметiв за мiсцями експлуатацii' i вiдповiдними матерiально-вiдповiдальними особами протягом 
строку 'ix фактичного використання (до моменту i'x повно·i лiквiдацii·, списания з балансу). 

Запаси вiдображаються в бухгалтерському облiку i звiтностi за найменшою з двох оцiнок: 
первiсною вартiстю або чистою вартiстю реалiзацi'i. 

Включения транспортно-заготiвельних витрат до первiсноi' вартостi конкретних иайменувань, 
груп, видiв запасiв при i'x оприбуткуваннi здiйснювати у разi, якщо можна достовiрно визначити суми 
таких витрат, якi безпосередньо вiдносяться до придбаних запасiв. 

Якщо транспортно-заготiвельнi витрати пов'язанi iз доставкою кiлькох найменувань, груп, видiв 
запасiв, то 1х сума може у,загальнюватися за окремими групами, запасiв на окремому субрахунку. Сума 
таких транспортно- заго:riвелъних витрат, що узагальнюсrься ft,a окремому субрахунку облiку заnасiв, 
щомiся·чно розподiлясrься у порядку, передбаченому НП(С)БО 9 .  

Аналiтичний облiк руху товарно-матерiальних цiнностей ведеться у кiлькiсно-сумовому вимiрi. 

Дебiторська заборгованiсть 

Дебiторська заборгованiстъ визнасrься активом, якщо iснуе ймовiрнiстъ отримання Товариством 
майбутнiх економiчних вигод i i"i можливо достовiрно визначити. В балансi дебiторську заборгованiсть 
за товари, роботи, послуги, визнасrься по чистiй вартостi, що дорiвнюе сумi дебiторсько1 
заборгованостi за вирахуванням резерву сумнiвних боргiв. 

Величина резерву сумнiвних боргiв визначаЕться за методом застосування абсолютно� суми 
сумнiвно1 заборгованостi на пiдставi аналiзу платоспроможностi окремих дебiторiв. 

Нарахування суми резерву сумнiвних боргiв за звiтний nepioд вiдображасrься у звiтi про 
фiнансовi резулътати у складi iнших операцiйних витрат. 

Виключення безнадiйно'i дебiторсько'i заборгованостi з активiв здiйснюсrься з одночасним 
зменшенням величини резерву сумнiвних боргiв. 
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